
 

 

 

 

Nakło nad Notecią, dnia 4.03.2025r. 

Znak sprawy: ZP.271.9.2025 

 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zakup samochodu specjalnego na potrzeby Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

 

Uprzejmie informuję, że w dniu 3.03.2025r. w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zakup samochodu specjalnego na potrzeby Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią wpłynęły pytania 

Wykonawców. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z klapą unoszoną do góry? 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuści samochodu z klapą unoszoną do góry. Wymagane są drzwi tylne (bagażnik) 

dwuskrzydłowe rozwierane. 

 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o zużyciu w cyklu mieszanym 6,6 l/100 km? 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wskazał w punkcie 7 załącznika nr 1a (Opis Parametrów Oferowanego Pojazdu) zużycie 

paliwa w cyklu mieszanym między 5 a 8l/100 km. Zużycie 6,6l/100 km wpisuje się zatem w wymagany zakres. 

 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści klimatyzację manualną? 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuści klimatyzacji manualnej. Klimatyzacja kabiny musi być minimum 

półautomatyczna. 

 

 

Z up. Burmistrza  
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Zastępca Burmistrza  

 


